浙江大学本科生院文件

浙大本发〔2010〕5号

关于公布 2009 级春夏学期转入竺可桢学院

学习学生名单的通知

各学院（系）：

根据《选拔非竺可桢学院优秀学生转入竺可桢学院学习实施

方案》（浙大本发[2009]25 号）文件精神，经竺可桢学院考核，

确定申宇卉等 16 名学生进入竺可桢学院相关平台学习，现将名

单予以公布。

附件：2009 级春夏学期转入竺可桢学院学习学生名单

浙江大学本科生院

〇 〇二 一 年三月六日

附件：2009 级春夏学期转入竺可桢学院学习学生名单

序号 学  号 姓  名 转入平台 所在大类(专业)

1 3090000032 申宇卉 理工平台 英语

2 3090000040 沈天仰 理工平台 英语

3 3090100778 林文涛 理工平台 工科试验班

4 3090101072 矫岩松 理工平台 工科试验班

5 3090101804 朱  里 理工平台 理科试验班类

6 3090102424 宋  悦 理工平台 工科试验班

7 3090102803 赵  行 理工平台 工科试验班

8 3090103627 王  洁 理工平台 理科试验班类

9 3090103703 周轶柯 理工平台 理科试验班类

10 3090104309 潘昊天 理工平台 工科试验班

11 3090104594 雍  政 理工平台 工科试验班

12 3090104662 沈奕琛 理工平台 工科试验班

13 3090000308 侯小彤 文科平台 英语

14 3090101453 韩佳贝 文科平台 社科试验班

15 3090102408 郑贝莎 文科平台 人文科学试验班

16 3090104192 董小娴 文科平台 社科试验班

主题词：学生  学籍  管理  通知

抄送：本科生院各办公室。

浙江大学本科生院办公室            2010 年 3 月 9 日印发